
 

 ولايت قفصت

 بهسيت انسىس

 

  2019جسول قيبزة نمخببؼت حىفيص انصفقبث ببهسيت انسىس نسىت 

 

 

ض/ع  

 

إسم 

أو / انمشطوع 

 انرسمت

 

مطجغ 

 انصفقت

 

حبضيد 

إشهبض انصفقت 

 ببنصحبفت 

 

انخبضيد 

الأقصى نقبىل 

 انؼطوض 

 

حبضيد فخح 

 انؼطوض 

 

انخقييم 

انفىي 

وانمبني 

 نهؼطوض 

 

حبضخ 

انمصبزقت 

ػهى إسىبز 

انصفقت مه 

قبم نجىت 

انصفقبث 

 انمرخصت 

 

حبضيد 

إمضبء 

 انصفقت

 

حبضيد 

الإشن 

ببلأشغبل 

أو حقسيم 

 انرسمت 

 

 

 زفغ الأقسبط أو انفبحىضاث 

 

 

 

 

 حبضيد

انخسهيم 

 انىقخي

 

 

حبضيد 

انخسهيم 

 انىهبئي

 

 

01 

 

إقخىبء شبحىت 

 مجهزة بسهم 

صفقت بإجطاءاث 

 مبسطت

 

 

01/2019 

 

10 

2019جىان   

 

 

10 

  2019جىيهيت 

 

 جىيهيت 10

2019  

 

11 

جىيهيت 

2019  

 

 

- 

 

02 

أكخىبط 

2019 

 

25 

سبخمبط 

2019 

 

 

2019حمج ػمهيت انرلاص نهمؼساث في زيسمبط   

 

08 

وىفمبط 

2019 

 

 

 

 

 

02 

 

 

إقخىبء مؼساث 

+ وظبفت جطاض )

آنت + صهطيج 

 (شحه صغيطة 

صفقت بإجطاءاث 

 مبسطت

 

 

04/2019  

 

 

23/09/2019  

 

 

28/10/2019  

 

 

 

28/10/

2019 

 

 

 

 وىفمبط 05

2019 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

 في طىض حىقيغ الإحفبقيت مغ انشطكبث انفبضة ببنصفقت 

 

 

 

 

03 

 

حجسيس شبكت الإوبضة 

ببنططيق انىطىيت 

  14ػسز 

 

 

05/2019  

 

 

02/12/2019  

 

 

20/12/2019  

 

 

 

20/12/

2019 

 

30 

زيسمبط 

2019 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 في طىض حىقيغ الإحفبقيت مغ انشطكبث انفبضة ببنصفقت 

 

 

 

 

 

04 

 

حهيئت انمسذم 

 انغطبي نمسيىت انسىس

صفقت بإجطاءاث 

 مبسطت

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 مشطوع في طىض الإػلان ػه طهب انؼطضض ػبط مىظىمت انشطاء انؼمىمي ػهى انرظ 

 

 

      


